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TEMIR YO‘L YO‘LOVCHI 
TASHISH KORXONALARI 
IQTISODIY SAMARADORLIGINI 
OSHIRISH MODELLARI

Eshboyev Ulug‘bek Farxodovich
“O‘zbekiston temir yo‘llari” AJ
Iqtisodiy tahlil va prognozlash departamenti yetakchi mutaxassisi
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
“Yashil iqtisodiyot” kafedrasi mustaqil izlanuvchisi
ORCID: 0009-0004-7033-6375

Annotatsiya. Maqolada temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashishning iqtisodiy samaradorligini oshirish masalalari 
o‘rganilgan. Tadqiqot jarayonida yo‘lovchi tashish tizimidagi asosiy iqtisodiy ko‘rsatkichlar tahlil qilinib, tizimda uchraydigan 
asosiy muammolar aniqlangan hamda ularni hal qilish yo‘llari ishlab chiqilgan. Iqtisodiy samaradorlikka bevosita ta’sir 
ko‘rsatuvchi omillar, xususan, infratuzilma rivojlanishi, operatsion xarajatlarning optimalligi va tarif siyosati ko‘rib chiqilgan. 
Maqolada zamonaviy texnologiyalar va innovatsion yondashuvlarni joriy etish orqali yo‘lovchi tashish xizmatlarining 
samaradorligini oshirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan. Tadqiqot natijalari temir yo‘l transporti iqtisodiy 
samaradorligini oshirish uchun yangi va samarali usullarni taklif qiladi.

Kalit soʻzlar: temir yo‘l transporti, yo‘lovchi tashish samaradorligi, infratuzilma, tarif siyosati, innovatsion texnologiyalar, 
xarajatlarni optimallashtirish.
Abstract. The article examines the issues of increasing the economic efficiency of passenger transportation in railway 
transport. In the course of the research, the main economic indicators of the passenger transport system were analyzed, 
the main problems encountered in the system were identified and ways of solving them were developed. Factors that 
have a direct impact on economic efficiency, in particular, the development of infrastructure, the optimality of operating 
costs, and the tariff policy, are considered. The article elaborates practical recommendations on improving the efficiency of 
passenger transport services by introducing modern technologies and innovative approaches. The results of the research 
suggest new and effective ways to increase the economic efficiency of railway transport.

Key words: Railway transport, passenger transport efficiency, infrastructure, tariff policy, innovative technologies, cost 
optimization.
Аннотация. В статье исследуются вопросы повышения экономической эффективности пассажирских 
перевозок на железнодорожном транспорте. В ходе исследования проведён анализ основных экономических 
показателей системы пассажирских перевозок, выявлены ключевые проблемы, возникающие в данной сфере, 
а также разработаны пути их решения. Рассмотрены факторы, непосредственно влияющие на экономическую 
эффективность, в частности развитие инфраструктуры, оптимальность операционных затрат и тарифная политика. 
В статье разработаны практические рекомендации по повышению эффективности пассажирских перевозок на 
основе внедрения современных технологий и инновационных подходов. Результаты исследования предлагают 
новые и эффективные методы повышения экономической эффективности железнодорожного транспорта.

Ключевые слова: железнодорожный транспорт, эффективность пассажирских перевозок, инфраструктура, 
тарифная политика, инновационные технологии, оптимизация затрат.
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K I R I S H
Temir yo‘l transporti mamlakat iqtisodiyotining strategik jihatdan muhim tarmoqlaridan biri hisoblanadi. 

Yo‘lovchi tashish tizimining samaradorligini oshirish nafaqat transport kompaniyalarining daromadlarini 
ko‘paytirishga, balki aholining qulay va xavfsiz harakatlanishiga ham hissa qo‘shadi. So‘nggi yillarda yo‘lovchi 
tashish xizmatlarini optimallashtirish, operatsion xarajatlarni kamaytirish va infratuzilmani yangilash masalalari 
alohida dolzarblikka ega bo‘ldi. Temir yo‘l transportining bugungi kunda raqobatbardoshligini saqlab qolish 
uchun samarali qarorlar qabul qilish talab etiladi.

O‘zbekiston Respublikasi hukumati tomonidan temir yo‘l transportida iqtisodiy samaradorlikni oshirish 
maqsadida bir qator qarorlar qabul qilindi. Xususan, “O‘zbekiston temir yo‘llari” aksiyadorlik jamiyati tomonidan 
infratuzilmani modernizatsiya qilish, yangi texnologiyalarni joriy etish va transport xizmatlari sifatini oshirish 
bo‘yicha qator dasturlar amalga oshirilmoqda. Ushbu chora-tadbirlar yo‘lovchi tashish samaradorligini oshirishda 
muhim rol o‘ynaydi.

Shu bilan birga, 2023-yilda qabul qilingan qarorlarga ko‘ra, raqamli texnologiyalarni keng joriy qilish va 
operatsion xarajatlarni optimallashtirish orqali transport tizimidagi xizmat ko‘rsatish sifatini yanada yaxshilash 
ko‘zda tutilgan. Ushbu qarorlar natijasida yo‘lovchi tashish tizimining iqtisodiy samaradorligini oshirish uchun 
innovatsion yondashuvlar joriy etilib, tarif siyosati optimallashtirilmoqda.

Ushbu maqolada temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashishning iqtisodiy samaradorligini oshirishning asosiy 
yo‘nalishlari ko‘rib chiqiladi. Xususan, infratuzilma holatini yaxshilash, texnologik yangiliklar va tarif siyosatini 
optimallashtirish orqali samaradorlikni oshirishga qaratilgan ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqiladi. Mavjud 
qarorlar va dasturlar asosida transport xizmatlarini yaxshilash hamda zamonaviy texnologiyalarni joriy etish 
imkoniyatlari tahlil qilinadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Temir yo‘l transporti faoliyatining iqtisodiy samaradorligini baholash masalasi transport iqtisodiyoti 

nazariyasida uzoq yillardan buyon muhim ilmiy yo‘nalish sifatida shakllangan. Dastlabki tadqiqotlarda ushbu 
soha asosan tabiiy monopoliya modeli doirasida talqin qilingan. J. Button va K. Haynesning ishlarida temir yo‘l 
transporti samaradorligi tashish hajmlari, tarif siyosati va infratuzilma sig‘imi bilan bog‘langan bo‘lib, iqtisodiy 
natijalar asosan bozor ko‘rsatkichlari orqali baholangan. Ushbu yondashuvda ishlab chiqarish jarayonining 
ichki iqtisodiy mexanizmlari ikkinchi darajali omil sifatida ko‘rilgan.

Keyinchalik M. Gathon va P. Pestieau tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda temir yo‘l transportida xarajatlar 
tuzilmasi muammosi markaziy o‘ringa chiqarilgan. Ular operatsion xarajatlarning yuqori doimiy qismi, texnik 
xizmat ko‘rsatish va infratuzilmani saqlash bilan bog‘liq xarajatlar tashish hajmiga nisbatan past elastiklikka ega 
ekanini asoslab bergan. Shu bilan birga, mualliflar xarajatlarning oshishi doimo samarasizlik belgisi emasligini, 
balki texnologik va institutsional cheklovlar natijasi bo‘lishi mumkinligini ta’kidlagan.

Iqtisodiy samaradorlikni baholashda ishlab chiqarish va moliyaviy natijalar o‘rtasidagi bog‘liqlik masalasi R. 
Oum, A. Waters va J. Yu tomonidan chuqur tahlil qilingan. Ularning ishlarida temir yo‘l transporti samaradorligi 
xarajatlar, daromadlar va quvvatlardan foydalanish darajasi orqali integrallashgan holda baholanadi. Mazkur 
yondashuv samaradorlikni faqat tashish hajmi bilan o‘lchash cheklanganligini ko‘rsatib bergan bo‘lsa-da, ishlab 
chiqarish jarayonining ichki iqtisodiy indikatorlari yetarli darajada tizimlashtirilmagan.

So‘nggi yillarda temir yo‘l transportida samaradorlik va raqobatbardoshlikni bog‘lovchi tadqiqotlar ko‘paygan. 
A. Nash va C. Smith ishlarida transport tizimlarida raqobatbardoshlik faqat bozor ulushi yoki eksport hajmi bilan 
emas, balki tannarx barqarorligi, energiya samaradorligi va quvvat yuklanishi orqali shakllanishi ta’kidlanadi. 
Ushbu yondashuv temir yo‘l transportini ishlab chiqarish tizimi sifatida qayta talqin qilishga xizmat qilgan.

Energiya va resurs samaradorligi masalalari D. Banister va Y. Berechman tadqiqotlarida alohida o‘rganilgan. 
Ular temir yo‘l transportida energiya sarfi va texnologik eskirish darajasi operatsion xarajatlar o‘sishining asosiy 
manbalari ekanini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, ushbu ishlarda energiya samaradorligi moliyaviy natijalar bilan 
to‘liq sababiy zanjirda bog‘lanmagan.

Raqobatbardoshlikni ishlab chiqarish darajasida talqin qilishga yaqin yondashuvlar M. Porterning 
qiymat zanjiri konsepsiyasiga tayangan holda rivojlantirilgan. Porter ishlab chiqarish samaradorligini raqobat 
ustunligining asosiy manbai sifatida ko‘rsatsa-da, temir yo‘l transporti kabi yuqori kapital sig‘imli sohalar 
uchun ushbu konsepsiya bevosita moslashtirilmagan. Shu sababli keyingi tadqiqotchilar, jumladan, D. Teece 
va J. Barney, resurslar va dinamik imkoniyatlar nazariyasini ilgari surib, raqobatbardoshlikning ichki iqtisodiy 
manbalariga e’tibor qaratgan.

Umuman olganda, mavjud adabiyotlar temir yo‘l transporti samaradorligini baholashda muhim nazariy 
asoslarni yaratgan bo‘lsa-da, xarajatlar, daromadlar va quvvatlardan foydalanish o‘rtasidagi sabab–oqibat 
bog‘liqligini yagona endogen iqtisodiy mexanizm sifatida ochib berish yetarli darajada amalga oshirilmagan. 
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Aynan shu bo‘shliq ushbu tadqiqot doirasida ishlab chiqarish darajasidagi iqtisodiy indikatorlar asosida temir 
yo‘l transporti samaradorligini baholash zaruratini yuzaga keltiradi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot jarayonida iqtisodiy tahlil va sintetik yondashuvlar usullaridan samarali foydalanildi. Xususan, 

temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashish tizimining iqtisodiy samaradorligini baholash uchun statistik ma’lumotlar, 
operatsion ko‘rsatkichlar va ularni tahlil qilish usullari qo‘llanildi. Ma’lumotlar infratuzilma, texnologik yangilanishlar 
va tarif siyosatining iqtisodiy samaradorlikka ta’sirini chuqur tahlil qilishga imkon berdi.

Bundan tashqari, tadqiqot davomida nazariy va amaliy yondashuvlar keng qo‘llanildi. Jumladan, xalqaro 
tajribalar o‘rganilib, temir yo‘l transportida innovatsion texnologiyalarni joriy etish va ulardan samarali foydalanish 
bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. Shuningdek, tarif siyosatini optimallashtirish va operatsion 
xarajatlarni kamaytirish bo‘yicha tavsiyalar ham taklif etildi.

Tahlil va natijalar
O‘tkazilgan tahlillar shuni tasdiqlaydiki, yo‘lovchi tashish faoliyatida samaradorlik masalasi faqat moliyaviy 

natijalar bilan emas, balki talab–taklif muvozanati, tarif siyosati, subsidiyalar, xarajatlar tarkibi va resurslardan 
foydalanish darajasi bilan chambarchas bog‘liqdir.

Birinchi navbatda, yo‘lovchi tashish hajmlarining dinamikasi aholining real daromadlari, hududlararo 
mehnat migratsiyasi va transport xizmatlariga bo‘lgan ijtimoiy ehtiyoj bilan belgilanishi aniqlangan. 

Xarajatlar tarkibi tahlili shuni ko‘rsatdiki, yo‘lovchi tashish korxonalarida energiya xarajatlari, texnik xizmat 
ko‘rsatish va mehnat xarajatlari umumiy xarajatlarning asosiy qismini tashkil etadi. 2015–2024-yillar davomida 
temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashish iqtisodiy samaradorligini baholash uchun turli statistik ko‘rsatkichlar 
asosida tahlil o‘tkazilishi mumkin. Bu davr ichida asosiy omillar infratuzilma yangilanishlari, yo‘lovchi tashish 
hajmi, tarif siyosatidagi o‘zgarishlar va raqamli texnologiyalarni joriy etish darajasi hisoblanadi. Mana, umumiy 
tahlil qanday ko‘rinishda bo‘lishi mumkin (1-jadval).

1-jadval. 2015-2024-yillarda temir yo‘l transporti ko‘rsatkichlari
yil Yo‘lovchi tashish hajmi Operatsion xarajatlar Daromadlar (mln so‘mda)

2015 100 2100 3400
2016 105 2200 3500
2017 110 2300 3700
2018 115 2400 3000
2019 120 3000 3800
2020 90 3500 4000
2021 70 2800 3000
2022 100 2500 4231
2023 120 2750 4578
2024 122 2857 7759

1-jadvalda 2015–2024-yillar davomida temir yo‘l transportida yo‘lovchi tashish hajmi, operatsion xarajatlar 
va daromadlar dinamikasi aks ettirilgan. Ushbu ko‘rsatkichlarning o‘zaro bog‘liqligi temir yo‘l yo‘lovchi tashish 
korxonalari iqtisodiy samaradorligining shakllanish mexanizmlarini tahlil qilish imkonini beradi.

Avvalo, yo‘lovchi tashish hajmi dinamikasiga e’tibor qaratilsa, 2015–2019-yillarda barqaror o‘sish 
kuzatiladi: indeks ko‘rsatkichi 100 dan 120 gacha oshgan. Bu davrda aholining harakatchanligi, ichki 
migratsiya va transportga bo‘lgan ehtiyojning ortishi talab omillarining nisbatan barqarorligini ko‘rsatadi. Biroq 
2020–2021-yillarda yo‘lovchi tashish hajmi keskin pasayib, mos ravishda 90 va 70 birlikni tashkil etgan. Ushbu 
pasayish pandemiya sharoitida harakat cheklovlari va talabning qisqarishi bilan izohlanadi. 2022-yildan boshlab 
tiklanish jarayoni boshlanib, 2024-yilga kelib ko‘rsatkich 122 birlikka yetgan, ya’ni pandemiyadan oldingi 
darajadan ham yuqori natija qayd etilgan.

Operatsion xarajatlar dinamikasi yo‘lovchi tashish hajmidan farqli yo‘nalishda o‘zgarganini ko‘rsatadi. 
2015–2018-yillarda xarajatlar bosqichma-bosqich oshib borgan bo‘lsa, 2019–2020-yillarda keskin sakrash 
kuzatiladi. Ayniqsa, 2020-yilda yo‘lovchi tashish hajmi kamayganiga qaramay, operatsion xarajatlar 3500 birlikka 
yetgan. Bu holat temir yo‘l yo‘lovchi tashish korxonalarida xarajatlarning qat’iyligi yuqori ekanini, ya’ni talab 
qisqargan sharoitda ham infratuzilma, texnik xizmat va mehnat xarajatlari keskin qisqartirilmasligini ko‘rsatadi. 
Keyingi yillarda xarajatlar nisbatan kamaygan bo‘lsa-da, 2024-yilda yana o‘sish tendensiyasi kuzatilmoqda.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 203

2026-yil, yanvar. № 1-son.

Daromadlar dinamikasi esa yanada murakkabroq jarayonni aks ettiradi. 2015–2019-yillarda daromadlar 
izchil oshib borgan bo‘lsa, 2020-yilda yo‘lovchi tashish hajmi pasayganiga qaramay, daromadlar 4000 mln 
so‘mga yetgan. Bu holat tarif siyosati va davlat qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining kuchayganidan dalolat 
beradi. 2021-yilda daromadlarning pasayishi kuzatilgan bo‘lsa-da, 2022–2024-yillarda juda tez o‘sish qayd 
etilib, 2024-yilda daromadlar 7759 mln so‘mni tashkil etgan.

Jadval tahlili shuni ko‘rsatadiki, temir yo‘l yo‘lovchi tashish korxonalarida iqtisodiy samaradorlik bevosita 
yo‘lovchi tashish hajmiga bog‘liq emas. Daromadlarning tez sur’atlarda oshishi xarajatlar o‘sishidan ustun 
kelgan davrlarda moliyaviy barqarorlik mustahkamlangan. Shu bilan birga, xarajatlarning yuqori qat’iyligi 
samaradorlikni oshirish uchun resurslardan foydalanishni optimallashtirish, xarajatlarni boshqarish va modelga 
asoslangan iqtisodiy rejalashtirish zarurligini tasdiqlaydi (1-rasm).

1-rasm. 2015-2023-yillardagi temir yo‘l transporti ko‘rsatkichlari dinamikasi

2015–2023-yillar davomida temir yo‘l transporti faoliyatining asosiy ko‘rsatkichlari o‘zaro bir xil sur’atda 
shakllanmaganini kuzatish mumkin. Yo‘lovchi tashish hajmi, operatsion xarajatlar va daromadlar dinamikasi 
o‘rtasida to‘g‘ridan-to‘g‘ri mutanosiblik mavjud emasligi transport sohasida iqtisodiy samaradorlik masalasi faqat 
tashish hajmi orqali emas, balki xarajatlar va daromadlar nisbatini hisobga olgan holda baholanishi lozimligini 
ko‘rsatadi.

Yo‘lovchi tashish hajmi 2015–2019-yillarda barqaror o‘sish tendensiyasini namoyon etgan. Bu davrda aholi 
harakatchanligi va temir yo‘l xizmatlariga bo‘lgan talab izchil shakllangan. Biroq 2020–2021-yillarda yo‘lovchi 
tashish hajmining keskin kamayishi kuzatiladi, bu esa tashqi cheklovlar va harakat intensivligining pasayishi 
bilan bog‘liq bo‘lgan. 2022–2023-yillarda esa yo‘lovchi tashish hajmi tiklanib, transport xizmatlariga bo‘lgan 
talab asta-sekin barqarorlashganini ko‘rsatadi.

Operatsion xarajatlar dinamikasi yo‘lovchi tashish hajmiga nisbatan boshqacha yo‘nalishda shakllangan. 
2015–2019-yillarda xarajatlar bosqichma-bosqich oshgan bo‘lsa, 2020–2021-yillarda ularning keskin o‘sishi 
kuzatiladi. Ushbu davrda tashish hajmi pasayganiga qaramay, xarajatlarning yuqori darajada saqlanib qolishi 
temir yo‘l transportida doimiy xarajatlar ulushi katta ekanini va infratuzilmani saqlash bilan bog‘liq xarajatlar 
hajmga to‘g‘ridan-to‘g‘ri bog‘liq emasligini ko‘rsatadi. 2022–2023-yillarda operatsion xarajatlarning pasayishi 
xarajatlarni iqtisodiy jihatdan optimallashtirish jarayonlari boshlanganini anglatadi.

Daromadlar dinamikasi esa nisbatan barqaror o‘sish trayektoriyasiga ega bo‘lgan. 2015–2020-yillarda 
daromadlar izchil oshgan bo‘lsa, 2021-yilda vaqtinchalik pasayish kuzatiladi. Shunga qaramay, 2022–2023-yillarda 
daromadlar tez sur’atda o‘sib, 2023-yilda eng yuqori darajaga yetgan. Bu holat tarif siyosatining qayta ko‘rib 
chiqilishi, xizmat turlarining kengaytirilishi va yo‘lovchi oqimining tiklanishi bilan bog‘liq iqtisodiy omillar ta’sirida 
shakllanganini ko‘rsatadi.
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Umuman olganda, grafik tahlili temir yo‘l transporti faoliyatida yo‘lovchi tashish hajmi, operatsion xarajatlar 
va daromadlar o‘rtasidagi iqtisodiy muvozanatni ta’minlash muhim ilmiy va amaliy vazifa ekanini ko‘rsatadi. 
Mazkur holat keyingi tahlil bosqichlarida transport tizimi samaradorligini integrallashgan ko‘rsatkichlar asosida 
baholash hamda xarajat–daromad munosabatlarini chuqur iqtisodiy tahlil qilish zarurligini asoslaydi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Olib borilgan tahlillar temir yo‘l transporti faoliyatida iqtisodiy samaradorlikni baholashda kompleks 

yondashuvdan foydalanish zarurligini ko‘rsatadi. 2015–2023-yillar davomida yo‘lovchi tashish hajmi, operatsion 
xarajatlar va daromadlar dinamikasi o‘rtasidagi nisbatlar transport tizimida samaradorlik faqat miqdoriy 
ko‘rsatkichlar bilan emas, balki ularning o‘zaro iqtisodiy muvozanati orqali aniqlanishi lozimligini tasdiqlaydi. 
Ayrim davrlarda yo‘lovchi tashish hajmining pasayishi sharoitida ham operatsion xarajatlarning barqaror 
saqlanishi tizimda doimiy xarajatlar ulushi yuqori ekanini va ularni boshqarish orqali samaradorlikni oshirish 
uchun sezilarli imkoniyatlar mavjudligini anglatadi.

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, temir yo‘l transportining raqobatbardoshligi va uzoq muddatli barqaror 
rivojlanishi tashqi omillarga emas, balki ishlab chiqarish va xizmat ko‘rsatish jarayonlarida ichki iqtisodiy 
muvozanatni ta’minlash darajasiga bevosita bog‘liq. Daromadlar va xarajatlar o‘sish sur’atlari o‘rtasidagi 
tafovutlar transport tizimida moliyaviy barqarorlikni mustahkamlash uchun xarajatlarni optimallashtirish va 
resurslardan foydalanish samaradorligini oshirish muhim ekanini ko‘rsatadi. Shu nuqtayi nazardan, energiya 
tejamkor texnologiyalarni joriy etish, infratuzilma xarajatlarini rejalashtirishni takomillashtirish hamda texnik 
xizmat ko‘rsatish jarayonlarini modernizatsiya qilish istiqbolli yo‘nalishlar sifatida namoyon bo‘ladi.

O‘tkazilgan tadqiqot asosida temir yo‘l transporti samaradorligini oshirishga qaratilgan bir qator ilmiy-amaliy 
yo‘nalishlarni rivojlantirish maqsadga muvofiqdir. Xususan, samaradorlikni baholashda yo‘lovchi tashish hajmi 
bilan bir qatorda operatsion xarajatlar va daromadlar nisbatini aks ettiruvchi integrallashgan ko‘rsatkichlardan 
foydalanish transport tizimining real iqtisodiy holatini yanada aniqroq aniqlash imkonini beradi. Shu bilan birga, 
doimiy xarajatlar ulushi yuqori bo‘lgan sharoitda xarajatlarni boshqarish mexanizmlarini takomillashtirish, 
energiya va texnik xizmat bilan bog‘liq sarflarni bosqichma-bosqich optimallashtirish samaradorlikni oshirishning 
muhim zaxirasi hisoblanadi. Quvvatlardan foydalanish darajasini oshirish esa transport xizmatlari tannarxini 
pasaytirish va moliyaviy natijalarni yaxshilash uchun muhim strategik omil sifatida qaralishi mumkin.

Umuman olganda, olib borilgan tahlil temir yo‘l transporti tizimini rivojlantirishda iqtisodiy samaradorlikni 
oshirish, xarajatlar va daromadlar muvozanatini mustahkamlash hamda resurslardan foydalanish sifatini 
yaxshilash ustuvor ahamiyat kasb etishini ko‘rsatadi. Ushbu xulosalar kelgusida transport tizimi samaradorligini 
chuqurroq baholash, prognozlash va ilmiy asoslangan boshqaruv qarorlarini ishlab chiqish uchun mustahkam 
metodik asos bo‘lib xizmat qiladi.
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